АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАЛУЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.10. 2011 года № 187

Об утверждении перечня должностей
муниципальной службы.

         В соответствии с указом Президента Российской Федерации от 18.05.2009 года № 557, администрация Залуженского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1.     Утвердить прилагаемый перечень должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своей супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.
2.     Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации Залуженского
сельского поселения:                                                                      В.М.Пономарев

                                                                                                                 Приложение
                                                                                           к постановлению администрации
                                                                                           Залуженского сельского поселения
                                                                                           Лискинского муниципального района
                                                                                                от 17 октября 2011 года № 187

         ПЕРЕЧЕНЬ
                   ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

1.Заместитель главы администрации
2.Специалист 1 категории
3.Специалист 2 категории
[bookmark: _GoBack]